R&S®ZNH
全双端口手持式矢量
网络分析仪
复杂度低，精度高
产品手册
版本 02.00
year
2

重量  3.1 kg (6.8 lb)
罗德与施瓦茨 R&S®ZNH 全双端口手持式矢量网络分析仪 15
订货信息
产品名称	 型号	 频率范围	 订货号
基础套件
手持式矢量网络分析仪，双端口，4 GHz，N	型 R&S®ZNH4  1321.1611.04
手持式矢量网络分析仪，双端口，8 GHz，N 型  R&S®ZNH8  1321.1611.08
手持式矢量网络分析仪，双端口，18 GHz，N 型 R&S®ZNH18  1321.1611.18
手持式矢量网络分析仪，双端口，26 GHz，PC 3.5 mm R&S®ZNH26  1321.1611.26
随附配件
锂离子电池组、USB	线缆、交流电源（带欧盟、英国、美国、澳大利亚、瑞士国家 / 地区专用适配器）、入门手册、侧面系带
软件选件
功耗传感器支持	 R&S®ZNH-K9  1334.6800.02
使用功耗传感器进行脉冲测量	 R&S®ZNH-K29  1334.6823.02
直流偏置可变电压源	 R&S®ZNH-K10  1334.6846.02
矢量电压表	 R&S®ZNH-K45  1334.6852.02
波量比和波量	 R&S®ZNH-K66  1334.6869.02
校准和验证
校准套件，50 Ω R&S®ZCAN 0 Hz 至 3 GHz 0800.8515.52
校准套件，75 Ω R&S®ZCAN 0 Hz 至 3 GHz 0800.8515.72
校准套件，50 Ω（开路 / 短路组合） R&S®FSH-Z28 0 Hz 至 8 GHz 1300.7810.03
校准套件，50 Ω（开路 / 短路组合） R&S®FSH-Z29 0 Hz 至 3.6 GHz 1300.7510.03
校准套件，N 型 (m)，50 Ω
R&S®ZV-Z170 0 Hz 至 9 GHz 1317.7683.02（结合开路 / 短路 / 直通校准标准）
校准套件，N 型 (f)，50 Ω
（结合开路 / 短路 / 直通校准标准）
R&S®ZV-Z170 0 Hz 至 9 GHz 1317.7683.03
校准套件，3.5 mm (m)，50 Ω
（结合开路 / 短路 / 直通校准标准）
R&S®ZV-Z135 0 Hz 至 15 GHz 1317.7677.02
校准套件，3.5 mm (f)，50 Ω
（结合开路 / 短路 / 直通校准标准）
R&S®ZV-Z135 0 Hz 至 15 GHz 1317.7677.03
校准套件 R&S®ZN-Z103 2 MHz 至 4 GHz 1321.1828.02
校准套件 R&S®ZN-Z103 1 MHz 至 6 GHz 1321.1828.12
校准套件，3.5 mm (m) R&S®ZN-Z135 0 Hz 至 26.5 GHz 1328.8157.02
		包括 DCV 数据 CD R&S®ZN-Z135 0 Hz 至 26.5 GHz 1328.8157.12
		包括认证校准 R&S®ZN-Z135 0 Hz 至 26.5 GHz 1328.8157.22
校准套件，3.5 mm (f) R&S®ZN-Z135 0 Hz 至 26.5 GHz 1328.8157.03
		包括 DCV 数据 CD R&S®ZN-Z135 0 Hz 至 26.5 GHz 1328.8157.13
		包括认证校准 R&S®ZN-Z135 0 Hz 至 26.5 GHz 1328.8157.23
校准套件，N 型 (m) R&S®ZN-Z170 0 Hz 至 18 GHz 1328.8163.02
		包括 DCV 数据 CD R&S®ZN-Z170 0 Hz 至 18 GHz 1328.8163.12
		包括认证校准 R&S®ZN-Z170 0 Hz 至 18 GHz 1328.8163.22
校准套件，N 型 (f) R&S®ZN-Z170 0 Hz 至 18 GHz 1328.8163.03
		包括 DCV 数据 CD R&S®ZN-Z170 0 Hz 至 18 GHz 1328.8163.13
		包括认证校准 R&S®ZN-Z170 0 Hz 至 18 GHz 1328.8163.23
校准套件，3.5 mm R&S®ZN-Z235 0 Hz 至 26.5 GHz 1336.8500.02
（开路 / 短路 / 匹配 / 直通公母各一）
测试线缆
3.5 mm (f) 至 3.5 mm (m)
		长度：0.6 m R&S®ZV-Z93 0 Hz 至 26.5 GHz 1301.7595.25
		长度：1.0 m R&S®ZV-Z93 0 Hz 至 26.5 GHz 1301.7595.38
2.92 mm (f) 至 2.92 mm (m)
		长度：0.6 m R&S®ZV-Z95 0 Hz 至 40 GHz 1301.7608.25
		长度：1.0 m R&S®ZV-Z95 0 Hz 至 40 GHz 1301.7608.38
N 型 (m) 至 N 型 (m)
		长度：0.6 m R&S®ZV-Z191 0 Hz 至 18 GHz 1306.4507.24
		长度：1.0 m R&S®ZV-Z191 0 Hz 至 18 GHz 1306.4507.36
16
产品名称	 型号	 频率范围	 订货号
Type N (m) 至 3.5 mm (m)
		长度：0.6 m  R&S®ZV-Z192  0 Hz 至 18 GHz  1306.4513.24
		长度：1.0 m  R&S®ZV-Z192  0 Hz 至 18 GHz  1306.4513.36
3.5 mm (f) 至 3.5 mm (m)
		长度：0.6 m  R&S®ZV-Z193  0 Hz 至 26.5 GHz  1306.4520.24
		长度：0.9 m  R&S®ZV-Z193  0 Hz 至 26.5 GHz  1306.4520.36
		长度：1.5 m  R&S®ZV-Z193  0 Hz 至 26.5 GHz  1306.4520.60
2.92 mm (f) 至 2.92 mm (m)
		长度：0.6 m  R&S®ZV-Z195  0 Hz 至 40 GHz  1306.4536.24
		长度：0.9 m  R&S®ZV-Z195  0 Hz 至 40 GHz  1306.4536.36
功耗传感器
R&S®ZNH-K9 支持的功耗传感器（用于平均功耗测量）和 R&S®ZNH-K29 支持的宽带功耗传感器（用于脉冲测量）
定向功耗传感器  R&S®FSH-Z14  25 MHz 至 1 GHz  1120.6001.02
定向功耗传感器  R&S®FSH-Z44  200 MHz 至 4 GHz  1165.2305.02
通用功耗传感器 , 100 mW, 双路  R&S®NRP-Z211  10 MHz 至 8 GHz  1417.0409.02
通用功耗传感器 , 100 mW, 双路  R&S®NRP-Z221  10 MHz 至 18 GHz  1417.0309.02
宽带功耗传感器 , 100 mW  R&S®NRP-Z81  50 MHz 至 18 GHz  1137.9009.02
宽带功耗传感器 , 100 mW (2.92 mm)  R&S®NRP-Z85  50 MHz 至 40 GHz  1411.7501.02
宽带功耗传感器 , 100 mW (2.40 mm)  R&S®NRP-Z86  50 MHz 至 40 GHz  1417.0109.40
宽带功耗传感器 , 100 mW (2.40 mm)  R&S®NRP-Z86  50 MHz 至 44 GHz  1417.0109.44
三路二极管功耗传感器 , 100 pW 至 200 mW  R&S®NRP8S  10 MHz 至 8 GHz  1419.0006.02
三路二极管功耗传感器 , 100 pW 至 200 mW  R&S®NRP18S  10 MHz 至 18 GHz  1419.0029.02
三路二极管功耗传感器 , 100 pW 至 200 mW  R&S®NRP33S  10 MHz 至 33 GHz  1419.0064.02
三路二极管功耗传感器 , 100 pW 至 200 mW  R&S®NRP40S  50 MHz 至 40 GHz  1419.0041.02
三路二极管功耗传感器 , 100 pW 至 200 mW  R&S®NRP50S  50 MHz 至 50 GHz  1419.0087.02
热功耗传感器 , 300 nW 至 100 mW  R&S®NRP18T  0 Hz 至 18 GHz  1424.6115.02
热功耗传感器 , 300 nW 至 100 mW  R&S®NRP33T  0 Hz 至 33 GHz  1424.6138.02
热功耗传感器 , 300 nW 至 100 mW  R&S®NRP40T  0 Hz 至 40 GHz  1424.6150.02
热功耗传感器 , 300 nW 至 100 mW  R&S®NRP50T  0 Hz 至 50 GHz  1424.6173.02
热功耗传感器 , 300 nW 至 100 mW  R&S®NRP67T  0 Hz 至 67 GHz  1424.6196.02
热功耗传感器 , 300 nW 至 100 mW  R&S®NRP90T  0 Hz 至 90 GHz  1424.6473.02
热功耗传感器 , 300 nW 至 100 mW  R&S®NRP110T  0 Hz 至 110 GHz  1424.6215.02
平均功耗传感器 , 100 pW 至 200 mW  R&S®NRP6A  8 kHz 至 6 GHz  1424.6796.02
平均功耗传感器 , 100 pW 至 200 mW  R&S®NRP18A  8 kHz 至 18 GHz  1424.6815.02
R&S®FSH-Zxx 功耗传感器需要以下适配器线缆才能与 R&S®ZNH 一同使用
USB	适配器线缆，用于将	R&S®FSH-Z14/R&S®FSH-Z44
连接到	R&S®ZNH，长度：1.8 m
R&S®FSH-Z144   1145.5909.02
R&S®NRP-Zxx 功耗传感器需要以下适配器线缆才能与 R&S®ZNH 一同使用
USB	适配器线缆（无源），用于将	R&S®NRP-Zxx
连接到 R&S ZNH，长度： 2 m
R&S®NRP-Z4   1146.8001.02
R&S®NRP 功耗传感器需要以下适配器线缆才能与 R&S®ZNH 一同使用
USB	接口线缆，用于将	R&S®NRP	连接到	R&S®ZNH,
长度： 1.5 m
R&S®NRP-ZKU   1419.0658.03
光功耗传感器和附件
RF 线缆，铠装，N	型	(m) 和 N 型 (f) 连接器，长度：1 m R&S®FSH-Z320  0 Hz to 8 GHz  1309.6600.00
RF 线缆，铠装，N	型	(m) 和 N 型 (f) 连接器，长度：3 m R&S®FSH-Z321  0 Hz to 8 GHz  1309.6617.00
衰减器，50 W, 20 dB, 50 Ω, N 型 (f)  to N 型 (m)  R&S®RDL50  0 Hz to 6 GHz  1035.1700.52
衰减器， 100 W, 20 dB, 50 Ω, N 型 (f) to N 型 (m)  R&S®RBU100  0 Hz to 2 GHz  1073.8495.20
衰减器，100 W, 30 dB, 50 Ω, N 型 (f) to N 型 (m)  R&S®RBU100  0 Hz to 2 GHz  1073.8495.30
OEM USB 光功耗计（锗）  R&S®HA-Z360   1334.5162.00
罗德与施瓦茨 R&S®ZNH 全双端口手持式矢量网络分析仪 17
产品名称	 型号	 频率范围	 订货号
OEM USB 光功耗计（InGaAs 滤波）  R&S®HA-Z361   1334.5179.00
光功耗计 SC 适配器  R&S®HA-Z362   1334.5185.00
光功耗计 LC 适配器  R&S®HA-Z363   1334.5191.00
2.5 mm 光功耗计通用适配器  R&S®HA-Z364   1334.5204.00
1.25 mm 光功耗计通用适配器  R&S®HA-Z365   1334.5210.00
接插线 , SC-LC SM, SX, 长度 : 1 m  R&S®HA-Z366   1334.5227.00
接插线 , SC-SC SM, SX, 长度 : 1 m  R&S®HA-Z367   1334.5233.00
推荐附加设备
GPS 接收机  R&S®HA-Z340   1321.1392.02
匹配转接器 , 50 Ω/75 Ω, L 部分  R&S®RAM   0358.5414.02
匹配转接器 , 50 Ω/75 Ω, 串联电阻器 25 Ω  R&S®RAZ   0358.5714.02
匹配转接器 , 50 Ω/75 Ω, L 部分 , N 型到 BNC  R&S®FSH-Z38   1300.7740.02
R&S®HA-Z306 电池充电器  R&S®HA-Z303  1321.1328.02
锂离子电池组 , 6.4 Ah  R&S®HA-Z306   1321.1334.02
备用电源，包括电源插头
（适用于欧盟、英国、美国、澳大利亚、瑞士）
R&S®HA-Z301   1321.1386.02
车载适配器  R&S®HA-Z302   1321.1340.02
便携皮套 R&S®HA-Z322   1321.1370.02
防雨便携皮套 R&S®HA-Z322   1321.1370.03
软质便携包 R&S®HA-Z220   1309.6175.00
硬壳 R&S®HA-Z321   1321.1357.02
硬壳保护手提箱  R&S®RTH-Z4   1326.2774.02
备用 USB 线缆  R&S®HA-Z211   1309.6169.00
备用以太网线缆 R&S®HA-Z210   1309.6152.00
适配器 N 型 (m) 到 BNC (f)    0118.2812.00
适配器 N 型 (m) 到 N 型 (m)    0092.6581.00
适配器 N 型 (m) 到 SMA (f)    4012.5837.00
适配器 N 型 (m) 到 7/16 (f)    3530.6646.00